
Model

AQD1170D 69 EU/A

Značka Hotpoint-Ariston

Popis produktu
Kapacita náplně při praní (kg) 11

Kapacita náplně při sušení (kg) 7

Maximální rychlost odstřeďování (ot/min) 1600

Třída energetické účinnosti A 

Odhadovaná roční spotřeba elektrické energie při praní (kWh) * 366

Spotřeba elektrické energie při praní a sušení (kWh) * 6,12

Spotřeba elektrické energie při praní (kWh) * 1,83

Třída účinnosti praní A 

Odhadovaná roční spotřeba vody při praní (l)* 15400

Třída účinnosti odstřeďování A 

Zbytková vlhkost prádla (%) 53

Spotřeba vody při praní a sušení (l) * 108

Spotřeba vody při praní (l)* 77

Technické parametry
Celkový příkon (W) 1850

Napětií (V) 220-240 

Frekvence (Hz) 50 

Jištění (A) 10 

ROZMĚRY

Rozměry (mm): Výška 850 

Rozměry (mm): Šířka 595
Rozměry (mm): Hloubka 616


